FONDAZIONE HUMANUM - ONLUS
via Francesco Ferrara,1 Palermo
codice fiscale 97309560825

BILANCIO AL 31/12/2018

Stato patrimoniale

Attivita

Spese di costituzione

Credito Emiliano spa c/c 1527

Cassa contanti
Totale attivita
Passivita
Patrimonio netto
Fatture da ricevere

Totale passivita

Differenza esercizio precedente

Differenza dell'esercizio

Totale a pareggio

Situazione economica

Proventi

Donazioni

Totale proventi
Differenza negativa
Totale a pareggio

Oneri

Spese per sostegno ragazzi
Spese Dominio web

Spese consulenza contabile
Spese bancarie

Totale oneri

1.243,11
26.562,85
1.568,09
29.374,05

55.000,00
634,40
55.634,40
-15.597,75
-10.662,60
-26.260,35
29.374,05

5.935,00
5.935,00
10.662,60

15.669,50
43,91
634,40
249,79
16.597,60

SITUAZIONE FINANZIARIA AL 31/12/2018

Entrate

Avanzo esercizio precedente

Donazioni

Totale entrate

Uscite

Spese per sostegno ragazzi
Spese Dominio web

Spese consulenza contabile

38.793,54
5.935,00
44.728,54

15.669,50
43,91
634,40



Spese bancarie 249,79

Totale uscite 16.597,60
Differenza 28.130,94
Totale a pareggio 44.728,54

Prospetto di raccordo al 31.12.2018

Differenza da rendiconto finanziario 28.130,94

Dallo stato patrimoniale

Credito Emiliano spa c¢/c 1527 26.562,85
Cassa Contanti 1.568,09
28.130,94

Il Presidente

Prof. Francesco Viola




