FONDAZIONE HUMANUM - ONLUS

via Francesco Ferrara,1 Palermo codice fiscale 97309560825

BILANCIO AL 31/12/2018

Stato patrimoniale	
<u>Attività</u>	
Spese di costituzione	1.243,11
Credito Emiliano spa c/c 1527	26.562,85
Cassa contanti	1.568,09
Totale attività	29.374,05
<u>Passività</u>	
Patrimonio netto	55.000,00
Fatture da ricevere	634,40
Totale passività	55.634,40
Differenza esercizio precedente	-15.597,75
Differenza dell'esercizio	-10.662,60
	-26.260,35
Totale a pareggio	29.374,05
Situazione economica	
<u>Proventi</u>	
Donazioni	5.935,00
Totale proventi	5.935,00
Differenza negativa	10.662,60
Totale a pareggio	
<u>Oneri</u>	
Spese per sostegno ragazzi	15.669,50
Spese Dominio web	43,91
Spese consulenza contabile	634,40
Spese bancarie	249,79
Totale oneri	16.597,60
SITUAZIONE FINANZIARIA A	AL 31/12/2018
<u>Entrate</u>	
Avanzo esercizio precedente	38.793,54
Donazioni	5.935,00
Totale entrate	44.728,54
<u>Uscite</u>	
Spese per sostegno ragazzi	15.669,50
Spese Dominio web	43,91
Spese consulenza contabile	634,40

Spese bancarie	249,79
Totale uscite	16.597,60
Differenza	28.130,94
Totale a pareggio	44.728,54

Prospetto di raccordo al 31.12.2018	
Differenza da rendiconto finanziario	28.130,94
Dallo stato patrimoniale	
Credito Emiliano spa c/c 1527	26.562,85
Cassa Contanti	1.568,09
	28.130,94

Il Presidente

Prof. Francesco Viola